
Protokół z sektora "A"
MEMORIAL JERZEGO TURKA

zawody zorganizowane przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegranych w dniu 19.06.2022 r. na łowisku Jeziorzany w miejscowości Tarczyn

1 KOWALCZYK Robert I S 10 8 780 1,0 1

2 TUREK Mateusz I S 4 8 380 2,0 2

3 ROGOZIŃSKI Grzegorz I W 9 3 480 3,0 3

4 DĄBKOWSKI Paweł I S 8 2 890 4,0 4

5 KAWKA Mariusz I S 1 2 765 5,0 5

6 KAWKA Wojciech I KD 2 2 385 6,0 6

7 BUCZEK Bartłomiej I S 3 1 885 7,0 7

8 BRZEŻNICKI Marek I S 5 1 675 8,0 8

9 ZNAJDOWSKI Wiesław I W 7 685 9,0 9

10 ASTAPKO Zbigniew I S 6 10,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Henryk Podgórski
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
MEMORIAL JERZEGO TURKA

zawody zorganizowane przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegranych w dniu 19.06.2022 r. na łowisku Jeziorzany w miejscowości Tarczyn

9

1 WIERZBICKI Marek I S 16 3 145 1,0 1

2 KAMIŃSKI Andrzej I S 15 2 655 2,0 2

3 KOWALCZYK Grzegorz I S 18 2 225 3,0 3

4 NIEDZIÓŁKA Łukasz I S 12 1 995 4,0 4

5 BORKOWSKI Zbigniew I W 11 1 295 5,0 5

6 ZIÓŁKOWSKI Arkadiusz I S 20 1 260 6,0 6

7 TUREK Konstanty I W 19 1 085 7,0 7

8 KUREK Jacek I S 13 1 040 8,0 8

9 ADAMKIEWICZ Tadeusz I W 17 585 9,0 9

10 ASTAPKO Łukasz I S 14 0 10,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Henryk Podgórski
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Protokół z sektora "C"
MEMORIAL JERZEGO TURKA

zawody zorganizowane przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegranych w dniu 19.06.2022 r. na łowisku Jeziorzany w miejscowości Tarczyn

1 PIETRUCHA Paweł I S 27 7 400 1,0 1

2 FIJAŁKOWSKI Grzegorz I W 28 5 385 2,0 2

3 SKIBSKI Zbigniew I S 23 4 445 3,0 3

4 KOTLIŃSKI Jarosław I W 21 3 005 4,0 4

5 TROSZCZYŃSKI Bogdan I W 24 1 745 5,0 5

6 KALINOWSKI Zbigniew I W 22 1 440 6,0 6

7 PIETRUCHA Jacek I S 25 1 315 7,0 7

8 PIETRZAK Mirosław I W 29 705 8,0 8

9 SZYMAŃSKI Andrzej I W 26 515 9,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Henryk Podgórski
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Protokół z zawodów
MEMORIAL JERZEGO TURKA

zawody zorganizowane przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegranych w dniu 19.06.2022 r. na łowisku Jeziorzany w miejscowości Tarczyn

1 KOWALCZYK Robert I S A 10 8 780 1,0 1

2 PIETRUCHA Paweł I S C 27 7 400 1,0 2

3 WIERZBICKI Marek I S B 16 3 145 1,0 3

4 TUREK Mateusz I S A 4 8 380 2,0 4

5 FIJAŁKOWSKI Grzegorz I W C 28 5 385 2,0 5

6 KAMIŃSKI Andrzej I S B 15 2 655 2,0 6

7 SKIBSKI Zbigniew I S C 23 4 445 3,0 7

8 ROGOZIŃSKI Grzegorz I W A 9 3 480 3,0 8

9 KOWALCZYK Grzegorz I S B 18 2 225 3,0 9

10 KOTLIŃSKI Jarosław I W C 21 3 005 4,0 10

11 DĄBKOWSKI Paweł I S A 8 2 890 4,0 11

12 NIEDZIÓŁKA Łukasz I S B 12 1 995 4,0 12

13 KAWKA Mariusz I S A 1 2 765 5,0 13

14 TROSZCZYŃSKI Bogdan I W C 24 1 745 5,0 14

15 BORKOWSKI Zbigniew I W B 11 1 295 5,0 15

16 KAWKA Wojciech I KD A 2 2 385 6,0 16

17 KALINOWSKI Zbigniew I W C 22 1 440 6,0 17

18 ZIÓŁKOWSKI Arkadiusz I S B 20 1 260 6,0 18

19 BUCZEK Bartłomiej I S A 3 1 885 7,0 19

20 PIETRUCHA Jacek I S C 25 1 315 7,0 20

21 TUREK Konstanty I W B 19 1 085 7,0 21

22 BRZEŻNICKI Marek I S A 5 1 675 8,0 22

23 KUREK Jacek I S B 13 1 040 8,0 23

24 PIETRZAK Mirosław I W C 29 705 8,0 24

25 ZNAJDOWSKI Wiesław I W A 7 685 9,0 25
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Protokół z zawodów
MEMORIAL JERZEGO TURKA

zawody zorganizowane przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegranych w dniu 19.06.2022 r. na łowisku Jeziorzany w miejscowości Tarczyn
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26 ADAMKIEWICZ Tadeusz I W B 17 585 9,0 26

27 SZYMAŃSKI Andrzej I W C 26 515 9,0 27

28 ASTAPKO Zbigniew I S A 6 10,0 NK

29 ASTAPKO Łukasz I S B 14 10,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Henryk Podgórski

Prawa autorskie Witold Laskowski


